
Loomapõhiste otsetoetuste taotlusi  
võetakse sel aastal vastu 2.–21. märtsil

PINDALA- JA LOOMATOETUSTE INFO:
Tel: 737 7679
info@pria.ee
www.pria.ee

PRIA MAAKONDLIKUD TEENINDUSBÜROOD: • Harjumaa: Teaduse 2, Saku • Hiiumaa: Leigri väljak 5, Kärdla • Ida-Virumaa: Pargi 15, Jõhvi • Jõgevamaa: Suur 3, Jõgeva  
• Järvamaa: Pärnu tn 58 Paide • Läänemaa: Jaani 10, Haapsalu • Lääne-Virumaa: Fr. R. Kreutzwaldi 5/2, Rakvere • Põlvamaa: Puuri tee 1, Põlva • Pärnumaa: Roheline 64, Pärnu 
• Raplamaa: Tallinna mnt 14, Rapla • Saaremaa: Komandandi 6, Kuressaare • Tartumaa: Tähe 4, Tartu • Valgamaa: Kesk 12, Valga • Viljandimaa: Vabaduse plats 4, Viljandi 
• Võrumaa: Katariina allee 7, Võru, tel 782 1833.  •  Maakondliku teenindusbüroo külastamiseks palume aeg ette broneerida.

SISUTURUNDUS

PRIAst saab taas taotleda loomapõhiseid otsetoetusi. Sel aastal võetakse vastu 
piimalehma kasvatamise (PTK), ammlehma kasvatamise (ATK) ning lamba ja 
kitse kasvatamise otsetoetuste (UTK) taotlusi. Sel aastal on taotluste vastuvõtu 
periood lühem ehk taotlus tuleb e-PRIA kaudu esitada 2.–21. märtsi jooksul. 
Lühem taotlusperiood võimaldab alustada kohapealsete kontrollidega enne 
karjatamisperioodi algust. 

Toetust antakse nõuetekohaste loomade 
arvu aritmeetilise keskmise alusel. Taotlejal 
tuleb loomi pidada vähemalt 2. märtsist kuni  
1. septembrini. Arvestamise aluseks on põllu-
majandusloomade registri loomade arv nime-
tatud ajavahemiku iga päeva kohta. Igal päeval 
peab taotlejal sõltuvalt toetusest olema kas 
vähemalt 1 piimalehm, vähemalt 5 ammlehma 
ja/või vähemalt 8 kuu vanust lehmmullikat või 
vähemalt 10 emast lammast ja/või emast kitse. 
Sel ajal ei tohi olla ühtegi päeva, mil registri 
andmeil pole taotlejal minimaalsel arvul nõue-
tekohaseid loomi. Sel juhul kaotab taotleja 
õiguse toetust saada. 

Piimalehm, kelle kohta toetust antakse, 
peab olema 2. märtsi seisuga registris ning 
vähemalt alates 2. märtsist piimalehm. Käes-
olevast aastast on toetusõiguslik ka läti sinine 
tõug. Toetust saab maksimaalselt 270 nõuete-
kohase looma eest.

ATK-d antakse maksimaalselt 200 ammlehma 
ja/või vähemalt 8 kuu vanuse lehmmullika 
eest, kes ei ole jõudluskontrollis ja kes pole 
vähemalt 75% lihatõu veresusega. Jõudlus-
kontrollis oleva ja vähemalt 75% veresusega 
ammlehmadele ja/või vähemalt 8 kuu vanus-
tele lehmmullikatele maksimaalset loomade 
arvu piiri toetuse maksmisel ei ole.

UTK puhul muutub loomade vanuse nõue. 
Loomad, kelle kohta UTK toetust taotletakse, 
peavad 2. märtsiks olema vähemalt 10-kuused. 
Toetust antakse maksimaalselt 450 nõueteko-
hase looma eest.

Karjas olevate loomadega toimuvatest 
sündmustest peab registrit teavitama ette-
nähtud aja jooksul. Hilinenud teavituste korral 
ei ole loom toetusõiguslik.

Lisaks loomadele kehtestatud nõuetele 
tuleb taotlejal täita aktiivse tootja ja tingimus-
likkuse nõudeid. Oluline on, et PTK, ATK ja 

UTK toetuse taotleja, kes küll ei soovi taotleda 
pindalatoetusi, peab mais algaval pindala- ja 
maaelu arengu loomapõhiste toetuste taotle-
mise perioodil esitama pindala- ja loomapõ-
histe toetuste taotluse, täites tingimuslikkuse 
küsimustiku ning põldude ja pärandniitude 
loetelu, kus tuleb märkida andmed kogu taot-
leja kasutuses oleva põllumajandusmaa, sh 
pärandniitude kohta.

2025. aastast tuleb täita ka  
sotsiaalse tingimuslikkuse nõudeid
1. jaanuarist seoti pindala- ja loomatoetuste 
täies mahus saamine töö- ja tööhõivetingi-
muste ehk sotsiaalse tingimuslikkuse nõuete 
täitmisega. Nõuded kehtivad tööandjale Eestis 
juba praegu ning midagi uut juurde ei lisandu. 
Nõuete täitmist kontrollib edaspidigi Tööins-
pektsioon (TI) senise töökorralduse alusel, 
täiendavat kontrolli toetuste taotlemisega 
seoses ei tehta.

Kui TI tuvastab oma tavapärase kontrolli 
käigus põllumajandustoetusi taotleva ette-
võtja töö- või tööhõivetingimustega seotud 
nõude rikkumise, ei teavita ta sellest PRIA-t 
koheselt. Sotsiaalse tingimuslikkuse rikkumi-
seks loetakse rikkumist hetkest, mil taotleja 

on saanud ettekirjutuse. Kui rikkumine ette-
antud aja jooksul vabatahtlikult kõrvaldatakse 
ja teavitatakse sellest ka TI-d, siis ei loeta rikku-
mist sotsiaalse tingimuslikkuse rikkumiseks 
ning toetust ei vähendata. Kui aga puuduseid 
ei kõrvaldata, teeb TI taotlejale ettekirjutuse 
ning siis teavitatakse sellest ka PRIA-t. Sõltu-
valt nõude rikkumise olulisusest vähendatakse 
pindala- ja loomatoetusi 1−5% ulatuses.

Soovite külastada PRIA  
maakondlikku teenindusbürood?
Personaalsemaks teenindamiseks saab alates  
1. märtsist PRIA maakondlikesse teenindusbüroodesse 
külastuseks aega broneerida lisaks esmaspäevale, 
teisipäevale ja kolmapäevale ka neljapäevaks. 

Et teenindusbürood külastada,  
tuleb kindlasti aeg eelnevalt broneerida. 

Külastusaja broneerimisel saate olla kindel, et meie 
spetsialist on oma aja pühendanud ainult teile. 

Kohtumiseks saate aja broneerida PRIA  
kodulehel pria.ee/broneering või helistades  
meie infotelefonidele.

Eelinfona anname teada, et 1. aprillist on bürood  
avatud ainult broneeringu alusel ning ilma 
broneeringuta teenindust ei toimu. 


